Edição 3.172 | Ano 5
04 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS DE CONTRATO - 106/2022 A 109/2022 (AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS) . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATOS DE CONTRATO - 110/2022 E 111/2022 - (AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO E INSUMOS) . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2022 - (AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO) . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2022 - (MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CMLLASED-H1AHK2SF-1AIZ5WSI-UQQHYYC9
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 - SRP

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 107/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A): DROGAFONTE LTDA
CNPJ Nº: 08.778.201/0001-26

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM,
CONTROLADOS), SOLUÇÕES E LEITES ESPECIAIS,
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA.

VIGÊNCIA:

01/04/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL
R$ 395.032,50 (TREZENTOS E NOVENTA E CINCO
MIL, TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

01 DE ABRIL DE 2022.

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.172 | Ano 5
04 de abril de 2022

Página 3

EXTRATOS DE CONTRATO - 106/2022 A 109/2022 (AQUISIÇÃODEMEDICAMENTOS)

Certificação Digital: CMLLASED-H1AHK2SF-1AIZ5WSI-UQQHYYC9
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 - SRP

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A): M & A SUPRA COMERCIAL LTDA
CNPJ Nº: 10.731.996/0001-69

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM,
CONTROLADOS), SOLUÇÕES E LEITES ESPECIAIS,
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA:

01/04/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL R$ 46.000,00 (QUARENTA E SEIS MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

01 DE ABRIL DE 2022

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.172 | Ano 5
04 de abril de 2022

Página 4

Certificação Digital: CMLLASED-H1AHK2SF-1AIZ5WSI-UQQHYYC9
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 - SRP

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 108/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
MATTOS OLIVEIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA

CNPJ Nº: 07.886.202/0001-21

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM,
CONTROLADOS), SOLUÇÕES E LEITES ESPECIAIS,
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA.

VIGÊNCIA:

01/04/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

01 DE ABRIL DE 2022

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.172 | Ano 5
04 de abril de 2022

Página 5

Certificação Digital: CMLLASED-H1AHK2SF-1AIZ5WSI-UQQHYYC9
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 -SRP

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 109/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
OKEY MED DIST. MED. HOSP. ODONTO.
IMPORTAÇÕES EXPORTAÇÕES EIRELI

CNPJ Nº: 11.311.773/0001-05

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM,
CONTROLADOS), SOLUÇÕES E LEITES ESPECIAIS,
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA.

VIGÊNCIA:

01/04/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL
R$ 2.703.134,50 (DOIS MILHÕES SETECENTOS E
TRÊS MIL, CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

01 DE ABRIL DE 2022.

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.172 | Ano 5
04 de abril de 2022

Página 6

Certificação Digital: CMLLASED-H1AHK2SF-1AIZ5WSI-UQQHYYC9
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022-SRP

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 111/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
OKEY MED DIST. MED. HOSP. ODONTO.
IMPORTAÇÕES EXPORTAÇÕES EIRELI

CNPJ Nº: 11.311.773/0001-05

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO E INSUMOS,
SONDAS, FRALDAS, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
COARACI-BA.

VIGÊNCIA:

01/04/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL
R$ 1.187.846,76 (UM MILHÃO, CENTO E OITENTA E
SETE MIL OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS
E SETENTA E SEIS CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

01 DE ABRIL DE 2022

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.172 | Ano 5
04 de abril de 2022

Página 7

EXTRATOS DE CONTRATO - 110/2022 E 111/2022 - (AQUISIÇÃODEMATERIAL PENSO E INSUMOS)

Certificação Digital: CMLLASED-H1AHK2SF-1AIZ5WSI-UQQHYYC9
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                                                      CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022-SRP

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 110/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A): PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
CNPJ Nº: 30.960.128/0001-68

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO E INSUMOS,
SONDAS, FRALDAS, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
COARACI-BA

VIGÊNCIA:

01/04/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL: R$ 142.000,00 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL
REAIS

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

01 DE ABRIL DE 2022

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.172 | Ano 5
04 de abril de 2022

Página 8

Certificação Digital: CMLLASED-H1AHK2SF-1AIZ5WSI-UQQHYYC9
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                                                      CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 112/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A): PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
CNPJ Nº: 30.960.128/0001-68

OBJETO:

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA:

01/04/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL: R$ 164.500,00 (CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL E
QUINHENTOS REAIS

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

01 DE ABRIL DE 2022

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.172 | Ano 5
04 de abril de 2022

Página 9

EXTRATODE CONTRATONº 112/2022 - (AQUISIÇÃODEMATERIAL ODONTOLÓGICO)

Certificação Digital: CMLLASED-H1AHK2SF-1AIZ5WSI-UQQHYYC9
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                    CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                               DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2021 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 197/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 105/2022

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI-BA

CONTRATADO (A) RBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE COLETA EIRELI

CNPJ/MF Nº 21.442.493/0001-90

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM E
MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO
MUNICÍPIO DE COARACI

VIGÊNCIA 28/03/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL R$ 1.664.698,35 (Hum milhão, seiscentos e sessenta e
quatro mil seiscentos e noventa e oito reais e trinta e cinco
centavos)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO 28 DE MARÇO DE 2022

PREFEITO JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.172 | Ano 5
04 de abril de 2022

Página 10

EXTRATODE CONTRATONº 105/2022 - (MANUTENÇÃODE ESTRADAS VICINAIS)

Certificação Digital: CMLLASED-H1AHK2SF-1AIZ5WSI-UQQHYYC9
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATOS DE CONTRATO - 106/2022 A 109/2022 (AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS)
	EXTRATOS DE CONTRATO - 110/2022 E 111/2022 - (AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO E INSUMOS)
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2022 - (AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO)
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2022 - (MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS)

		2022-04-04T11:10:15-0300